様式第６号（第10条関係）

女川町空き家バンク活用促進奨励金（改修等奨励金）実績報告書

年  月  日

女川町長        様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

     年  月  日付け女川町（ ）指令第 号で交付決定を受けた女川町空き家

バンク活用促進奨励金（改修等奨励金）に係る改修工事について、次のとおり完了したの

で、女川町空き家バンク活用促進奨励金交付要綱（令和５年女川町訓令甲第 号）第10条

の規定により報告します。

【添付書類】

（１） 改修等の支払い領収書の写し

（２） 改修等の完成写真

（３） その他町長が必要と認める書類

所 在 地 女川町

空き家バンク登録日

空き家バンク登録番号 第  号

改 修 開 始 日   年   月   日

改 修 完 了 日   年   月   日

改 修 内 容

改 修 費 用 金      円